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Karty kreatywności i wyobraźni. Część 2. PDF do pobrania i wydruku
42,00zł
 ilość Karty kreatywności i wyobraźni. Część 2. PDF do pobrania i wydruku 
 Dodaj do koszyka
 Kategoria: Programy komputerowe

	  Opis 

Opis
Karty do rozwoju kreatywności i wyobraźni to rysunki o minimalistycznej formie, do których dziecko wymyśla i dopasowuje znaczenia.
Celem kart do rozwoju kreatywności i wyobraźni jest pobudzenie wyobraźni dziecka do twórczego myślenia. Prosty, pozornie nic nie znaczący rysunek pomaga dopatrzeć się w nim ukrytych, czasem śmiesznych znaczeń lub fantastycznych, bajkowych historii.
DLA dzieci w wieku 2-12 lat. 
Zestaw kart do rozwoju kreatywności i wyobraźni zawiera:
	24 karty prezentujące 12 minimalistycznych rysunków i 12 opisów (8-9 przykładowych znaczeń oraz miejsce na zapisanie pomysłów Twojego dziecka)

Dzięki zestawowi kart do rozwoju kreatywności i wyobraźni 
	rozwiniesz wyobraźnię i kreatywność dzieci i dorosłych, pozwalając im wymyślać niesamowite stwory, obiekty i historie,
	przetestujesz kreatywność zarówno dzieci przedszkolnych, młodzieży, jak i dorosłych, m.in. kandydatów do pracy;
	będziesz się wspaniale bawić, grając w gronie przyjaciół i znajomych, wymyślając śmieszne lub absurdalne znaczenia.

Korzyści z kart do rozwoju kreatywności i wyobraźni 
Karty do rozwoju kreatywności i wyobraźni umożliwiają zabawy oraz grę towarzyską, podczas których dzieci i dorośli rozwijają wyobraźnię i twórcze myślenie, co jest jedną z 10 najważniejszych kompetencji współczesnego człowieka.  
PDF do pobrania i samodzielnego wydruku
Karty do rozwoju kreatywności i wyobraźni  dla dzieci przedszkolnych oraz uczniów są produktem online w postaci pliku PDF do pobrania i samodzielnego wydruku. Po uiszczeniu opłaty Klient otrzymuje link do pobrania pliku w automatycznej wiadomości. Proszę sprawdzić folder Spam.
 
Zestaw edukacyjny DLA szkolenia:

Rozwój  kreatywności i pamięci
 
Tylko podczas szkolenia poznasz ogromny wachlarz zabaw rozwijających pamięć, kreatywność i wyobraźnię oraz zrozumiesz koncepcję zrównoważonego rozwoju intelektualnego w metodzie Cudowne Dziecko. Dowiesz się także, jak prawidłowo korzystać z puzzli, memory i innych dziecięcych zestawów, aby rozwinąć naturalne zdolności dziecka i inteligencję. Nauczysz się równoważyć logiczną edukację szkolną i przedszkolną, aby dziecko umiało korzystać z całego swojego potencjału intelektualnego.
 


Podobne produkty
	  Promocja! 



Program  “Cudowna Matematyka” – dostęp na 12 miesięcy dla absolwentów
 552,00zł 360,00zł Dodaj do koszyka
	 



Gry strategiczne – instrukcje
 0,00zł Czytaj dalej
	 



Anagramy sylabowe – do pobrania
 48,00zł Dodaj do koszyka
	  Promocja! 



Program “Cudowne Czytanie 2” – dostęp na 24 miesiące dla absolwentów
 672,00zł 336,00zł Dodaj do koszyka
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 Instytut Rozwoju Małego Dziecka
 ul. Elektoralna 15 lok. 22
 00-137 Warszawa
 tel.: 22 292 31 42 
kom.: 501 184 420
 instytut@cudownedziecko.pl



    Serwis cudownedziecko.pl wykorzystuje ciasteczka (cookies) w celu optymalizacji dostarczanych Ci treści. Dalsze przeglądanie serwisu oznacza akceptację korzystania z plików cookies czytaj więcej zgoda
Privacy & Cookies Policy
   Close Privacy Overview
This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these cookies, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are as essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may have an effect on your browsing experience.

 

  Necessary   Necessary
 Always Enabled
 Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.



  Non-necessary   Non-necessary

 Any cookies that may not be particularly necessary for the website to function and is used specifically to collect user personal data via analytics, ads, other embedded contents are termed as non-necessary cookies. It is mandatory to procure user consent prior to running these cookies on your website.
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